
SERVISM SMLOUVA č. S/07/23

1. Smluvní sti'any

1.1. Zhotovitol:
Obchodní jméno: TK Profitech v.o.s.
Adresa: Krakovská 16,700 30 0strava
Zastoupený: Liborem Komárkem,Wadimírem Tížkem -majitelem
Bankovni spojení : KB -Ostrava - Hrabůvka
Číslo úctu: 94-1642390287/0100
lco: 25883933
DIC: CZ 25883933
Telefon: 59 671  29 79
Fax: 59 671  29 79
Místo soudu:  KOS Ostrava oddíl A Xvlll,  vložka 1398

1.2. Objednatel:
Obchodní jméno: Ostravská univerzita,  Lékařská fakulta
Adresa: Dvořákova 7, 701  03 0strava

3::tk°oUvpn:nsýpoi::ÍMČUNDÉORsat%::avemMaďarem,PhD,MBA,FRCPS-děkanemLFou
Číslo úctu: 931761 /0710
lco: 61988987
DIC: CZ61988987
Zřízena zákonem č.  314/1991  Sb.,  nezapisuje se do obchodního rejstříku

1.3.  K jednání ve věcném  plnění smlouvy jsou  mimo osoby výše uvedené dále oprávněni:
za zhotovitele: Liboí Komárek
tel.: 777132 594, e-mail:  profitech@c-mail.cz

za objednatele: Otakar Píllich
tel.:  775 761  559, e-mail: otakar.pillich@osu.cz

Kontaktní osoba zhotovitele pro nahlašování poruch:
Vladimír Tížek
tel.: 602 815 545,  e-mail:  profitech@c-mail.cz

Kontaktní osoba objednatele:
Otakar Pilljch
tel.:  775  761  559.  e-mail:  otakar.pillich@osu.cz



Článek  11
2. Předmět a účel smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je provádění pravidelné preventivní údržby, servisnich prací případně
servisního zásahu na vzduchotechnickém, klimatizačním, chladícím zařízení a zařízení
ústředního vytápění dodaném a namontovaném zhotovitelem na místě plnění uvedeném v článku
111  této  smlouvy.

2.2.  Pravidelnou  preventivní údržbou a servisními pracemi se obecně rozumí:
a) běžná kontrola všech částí zařízení uvedených v příloze c.1  se zaměřením  na jejich stav a
funkčnost
b) práce resp. výměna a oprava komponentu nebo dílu, na kterých se lbe strany dohodnou
c) práce resp. výměna a oprava komponentu nebo dílu dle požadavku objednatele servisních
prací
d) seřízení zařízení
Konkrétní práce spočívají:
-kontrola filtru vzduchotechnických jednotek a jejich vyčištění příp.. jejich výměna
-kontrola motoru ventilátoru a jeho upevnění
-kontrola hlučnosti  ložiska,  těsnosti  pružného připojení
- kontrola a seřízení koncových  prvku příp. jejich vyčištění
- kontrola funkce regulačních klapek vč. servo pohonu
-kontrola filtru chladících a klimatizačních jednotek a jejich vyčištění příp. jejich výměna
-kontrola chodu zařízení,  tlaku,  množství chladícího média, oleje
-kontrola čerpadel na odvod kondenzátu, plovákového spínače
-kontrola odvodu  kondenzátu,  vyčištění drenážní vany
- kontrola a revize chladících zařízení
-kontrola chodu zařízení,  tlaku,  množství chladícího média,  oleje
-kontrola činnosti a zapojení hlídače průtoku a ostatních ochran
-kontrola stavu elektrických rozváděčů,  řídícího systému, vyčištění a dotažení svorek
- kontrola činnosti ventilátoru
- kontrola stavu výměníku kondenzátorů  příp.  čištění výměníku kondenzátorů
- kontrola těsnosti chladícího okruhu, ventilu
-kontrola kompenzátoru chvění
- kontrola parametru dle štítkových  údajů
- promazání točivých elementu
-kontrola a dotažení šroubových spojů,  chodu a upevnění táhel
- kontrola stavu nátěru, těsnění a izolací
-celková vizuální kontrola zařízení

2.3.  Kontrolní činnost pravidelné preventivní údržby a servisních  prací spočívá v prověření funkčnosti,
stavu jednotlivých dílu, filtračních elementu, zejména výkonových  hodnot filtrace, elektronických
částí a odborné posouzení toho co je nutné udělat za účelem udržení co nejefektivnější funkčnosti
tohoto zařízení. Se stavem bude seznámen kompetentní zástupce objednatele,  který odsouhlasí
nebo neodsouhlasí výměnu nebo opravu komponentu.

2.4. Smluvní strany sepíší o průběhu  provedení pravidelné preventivní údržby a servisních  prací zápis
do Servisního protokolu viz.  příloha c.2 nebo do montážního deníku.

2.5. Servisní práce zajišťované zhotovitelem zahrnují záruční i pozáruční servis.

2.6. Termíny uvedené v této smlouvě jsou oboustranně závazné, pokud se lbe strany v jednotlivých
případech nedohodnou jinak.



článek 111
3. Základní údaj® o místě plnění

3.1.  Místo plnění je areál uživatele vzduchotechnického,  klimatizačniho,  chladícího zařízení a zařízení
ústředniho vytápění -Lékařská fakulta OU, Syllabova 19, 700 30 0strava.

Článek lv
4. Podmínky pravidelné preventivní údržby a servisních prací

4.1. Provedení pravid®lné preventivní údržby a Servisních pracf servisu 2x ročně,
pokud technické podmínky na dodané zařízení neurčují jiné časové intervaly.  Konkrétní termín
výkonu bude dohodnut mezi objednatelem a zhotovitelem a upřesněn minimálně s týdenním
předstihem. Zásadně však platí, že bude prováděn v době běžné pracovní doby, tj. ve dnech
pondělí -pátek v čase soo -16oo hod.

4.2. Pokud vznikne závada na zařízení mimo term ín pravidelného servisu, zhotovitel se zavazuje
dostavit se k vyhodnooení závady.  k provedení servisního zásahu (odstraňování poruchových
stavu) nebo provedení opravy v pracovni dny do 48 hodin po písemném  nahlášení obiednatelem
včetně popisu závady a uvedení kontaktní osoby.

4.3. Zhotovitel pravidelné preventivní údržby a servisních prací poskytne běžné náhradní díly okamžitě
v případě speciálních náhradních dílu je zajistí u výrobce.

4.4. Zhotovitel je povjnen provádět pravidelnou preventivní píohlídku a servisní práce provádět
v souladu s touto smlouvou. Objednatel  se pak zavazuje umožnit zhotoviteli jejich  provedení.

4.5. Objednatel je povinen řídit instrukcemi uvedenými v Návodech pro údržbu a montáž zařízení,
Provozním  řádu  příp.  písemnými pokyny zhotovitele.

4.6. Při pozáručním servisu stanoví odpovědný pracovník zhotovitele předpokládaný termín opravy
zařízení a cenu opravy. V případě, že stanovený termín opravy nebo cena budou překročeny o
více než 10%, je povinen zhotovitel o této skutečnosti informovat dopředu odpovědného
pracovníka objednatele a v případě překročení ceny opravy si vyžádat dopředu jeho souhlas.
V případě, že poškození bude takového charakteru, že oprava by byla neadekvátní stavu
vzduchotechnického resp.  klimatizačního zařízení,  navrhne zástupce zhotovitele objednateli
náhradní řešení.

4.7. Pokud bude nutno dodat náhradní díl ze skladu výrobce zařízení (z ciziny) bude pro obě strany
rozhodující term ín dodání potvrzený výrobcem ( nejdéle však 3 týdny od data oznámení závady
zhotoviteli).

Plán®k V

5. Ceny
5.1.(a) Za pravidelnou preventivní údržbu a provedení servisnich prací na položkách 1  až 27 dle
seznamu zařízení (příloha č.1 ) bude účtována částka

Zařízení VZT 24 510  Kč

zařízení chlazení-příloha A 27 390 Kč

zařizení chlazeni-příloha 8 19 530  Kč

zařízení chlazení-příloha C 8 550 Kč

zařízeni chlazení-VIVARIUM 2 010 Kč

Kč/návštěva bez DPH



5.2.  Ostatní:
-doprava bude účtována dle skutečné ujetých km sazbou: 15 Kč/km
-čas strávený na cestě: 250 Kč/hod bez DPH
-doplnění chladiva: 1100 Kč/kg bez DPH (nebo dle aktuální ceny)

5.3. Základní hodinová sazba (bude použita v případě provedení servisních zásahu resp. oprav
zařízení:
vzduchotechnika, ústřední vytápění a chlazení, zdravot®chnika:

-v pracovní den: 400,- Kč/hod bez DPH

• sobota,  neděle, svátky: 450,- Kč/hod bez DPH

-přesčasová pracovní hodina servisního technika příp..  provedení servisního v pracovní
dny: 400,- Kč/hod boz DPH

5.4.  K uvedeným cenám bude fakturována DPH v souladu se zákonem c.588/92 Sb. v platném znění.

5.5. Při doplňování chladiva bude vždy přítomen odpovědný zástupce objednatele a podpisem
v servisním protokolu nebo montážním deníku odsouhlasí doplněné množství.

5.6.  Ceny uvedené v bodech 5.1.  resp. v 5.2.  neobsahují náklady na pronájem zvedacího zařízení příp.
lešení -hradí objednatel.

5.7. Ceny za náhradní díly,  komponenty, olejové a chladící náplně a ostatní spotřební a montážní
materíál bude účtován dle cen výrobce zařizení a objednatel je povinen v rámci pravidelné
preventivní údržby a servisních  prací tyto uhradit zhotoviteli.

5.8.  Práce.  které budou nad  rámec smluvního vztahu je objednatel  povinen uhradit zhotoviteli.

5.9. Kromě důvodu zákonných, zavazují se smluvní strany dohodnutou cenu změnit pouze v případě
změny předmětu nad rámec této smlouvy ve výše uvedené hodinové sazbě. Toto bude řešeno
samostatnou objednávkou na základě prací stanovených zhotovitelem včetně uvedení ceny.

5.10. Práce většího rozsahu nad rámec této servisní smlouvy a záručních oprav musí být předem
projednána a písemně potvrzena zhotovitelem i objednatelem včetně cenového rozsahu.

5.11. Záruční servis na zhotovitelem dodaném a namontovaném zařízení a komponenty je bezplatný
pro všechny závady,  které budou uznány jako záruční.

5.12. Ceny jsou stanoveny v úrovni roku 2020,  které mohou  být vždy k 1. dubnu dalšího roku

gaevsykšýemnystoatp:{:j#éúpřáodcee#toT:t:Vúípnrflaav:bvugee;ěser::upE:,S:=ýmup:š:á,týkš:ekntdéí:n:tjáus;3novené

článok vl

6. Fakturace servisnich prácí
6.1. Objednatel  prohlašuje, že má zajištěno financování servisních prací.

6.2.  Po převzetí provedených  prací zhotovitel vystaví objednateli daňový doklad (fakturu) se všemi
náležitostmi dle §  12 zákona č.  588/1992 Sb.
-číslo smlouvy, předmět smlouvy

::á:::::íídf,aok::gva:iže:::ís,18o,D,Č,obchodníjméno,adresyobousm,uvníchstran,bankovní
spojení,  údaj o zápisu smluvní strany v obchodním  rejstříku
-název,  množství,  rozsah zdanitelného plnění (odkaz na servisní protokol)
-datum vystavení dokladu, doba splatnosti a datum uskutečnění zdanitelného plnění
-výše ceny bez DPH, výše DPH a celková cena vč.  DPH



- razítko a podpis

6.3.Částka  za pravidelnou  preventivní údržbu a  provedení servisních  prací a revizi
81.990 -Kč bez DPH bude fakturována vždy po provedení každé jednotlivé servisní prohlídky.

6.4.Zhotovitel vystaví daňový doklad  po skončení servisních  prací,  nejpozději do 15 dnů od tohoto
data, přičemž den zdanitelného plnění bude den provedení servisního zásahu, a zašle daňový
doklad s příslušnými doklady (servisní protokol příp. potvrzený zápis z montážního deníku) včetně
rozpisu provedených prací, dodaných náhradních dílů a komponentů na adresu objednatele.
Danové doklady budou zasílány na adresu: Ostravská univerzita, Dvořákova 7, 701  03 0strava.
Konečný příjemce: Lékařská fakulta, Syllabova 19, 700 30 0strava -Zábřeh.

6.5. Splatnost daňových dokladů se sjednává na 30 dní ode dne doručení. V případě pochybností se
má za to, že k doručení daňového dokladu došlo třetího pracovního dne po odeslání. Za den
úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

6.6. Nebude-li daňový doklad obsahovat náležitosti výše uvedené nebo bude obsahovat nesprávné
údaje či částky v nesprávné výši, je oprávněn objednatel vrátit daňový doklad zhotoviteli.  Nová
lhůta splatnosti počíná běžet ode dne vystavení opraveného nebo doplněného daňového dokladu.

6.7. Pro případ prodlení objednatele s placením daňového dokladu sjednávají smluvní strany závazek
objednatele uhradit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za
každý započatý den prodlení.

článek v'1

7. Záruka
7.1.  Při provedení servisu v nabízeném  rozsahu zhotovitel garantuje správnou funkčnost všech
instalovaných zařízení a provedených  prací a platí záruční podmínky dohodnuté v servisní
smlouvě.

7.2. Záruční lhůta na dodané zařízení a práce provedené v rámci oprav podle této smlouvy je 12
měsíců od provedení opravy. Zhotovitel odstraní reklamované vady, za které odpovídá v rámci
poskytnuté záruky.

7.3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nedodržením  návodu  k obsluze k jednotlivým  zařízením,
montážních, provozních předpisů výrobce, provozního řádu,  neodborným zásahem obsluhy,
zásahem třetí osoby nebo v důsledku živelných pohrom či požáru příp. pokynu zhotovitele a
v souvislosti se zněním  bodu  přílohy č.  3.

7.4.  Reklamace z]ištěných servisnich vad musí být provedena písemné, bez zbytečného odkladu po
jejich  zjištění.

7.5. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění písemné reklamované a popsané vady
servisních prací ve lhůtě určené v bodě lv, odst. 2 pokud se s objednatelem  nedohodne jinak.

7.6. Zhotovitel  se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy a technickým  normám
zhotovitele.

článok vlll

8. Spolupůsobeni objednatele při provedení díla
8.1. Objednatel zajistí vstup pracovníkům zhotovitele do objektu a parkování v areálu objednatele,
přístup k zařízení dle přílohy č.  1  této smlouvy,  k hlavním  vypínačům  a rozvaděčům elektrického
napájení tohoto zařízení,  základní hygienické podmínky a umožní  použití výtahu v objektu.
Případně zajistí zdvihací plošinu  nebo jiné zařízení k uvedeným zařízením  umístěným výše než 3
m  nad podlahou  příslušné místnosti,  nebo přistupového prostoru.

8.2. Objednatel zajistí možnost odběru el. energie na pracovištích, kde budou prováděny servisní



práce.

8.3. Objednatel je oprávněn  kontrolovat provedení díla zhotovitelem a zjistí-li,  že  provádí dílo v
rozporu s povinnostmi  podle této smlouvy je oprávněn žádat na zhotoviteli neprodlené
odstranění zjištěných vad.

8.4.  Pokud to  provozní podm ínky u objednatele vyžadují,  zajistí objednatel  přítomnost svých
pracovníku  po dobu  přítomnosti  pracovníku zhotovitele.

článek lx

9. Vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí Škody
9.1. Vlastnické právo k věcem tvořícím  součást díla přechází ze zhotovitele na objednatele
okamžikem zaplacení celkové ceny předmětu plnění.

9.2.  Nebezpečí škody na předmětu smlouvy,  nebo jeho části přechází ze zhotovitele na objednatele
okamžikem  předání předmětu díla.

článek X

I 0. Vyšší moc
10.1. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností daných
touto smlouvou v případě (a v tom  rozsahu).  kdy toto neplnění bylo výsledkem  nějaké události
nebo okolnosti způsobené vyšší mocí (např.  živelná pohroma, válka, epidemie).  Odpovědnost
však nevylučuje překážka,  která vznikla teprve v době,  kdy povinná strana byla v prodlení s
plněním  své povinnosti,  nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů.

článek Xl

11. Odstoupení od smlouvy
11.1.  Objednatel  má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
zhotovitelem, kterým  kromě případu uvedených v ostatních ustanoveních této části je, když:
a) Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele jakékoli své závazky, povinnosti nebo práva
plynouci z této smlouvy na jiný subjekt.  Neplatí v případě,  když si zhotovitel zajistí provedení
prací subdodavatelsky odbornou firmou.
b) Zhotovitel  nebo jeho subdodavatelé opakované nebo hrubým  způsobem  poruší na pracovišti
pravidla bezpečnosti  práce,  protipožární ochrany,  ochrany zdraví při  práci či jiné bezpečnostní
předpisy nebo závazná pravidla objednatele.
c) Zhotovitel se pres opakovaná upozornění objednatelem zpozdil o více než 30 kalendářních
dnu s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených touto smlouvou,  pokud  pro danou
povinnost tato smlouva  nestanoví jinak.

11.2. Zhotovitel je v průběhu záruční lhůty v prodlení s odstraňováním vady reklamované
objednatelem podle ustanovení této smlouvy.

11.3.  Zhotovitel  má právo odstoupit od smlouvy v případě,  že objednatel  nesplní své platební
povjnnosti po dobu delší než 4 týdny nebo pokud bude objednatel v procesu bankrotu nebo
likvidace.  V těchto případech je objednatel  povinen nahradit zhotoviteli  prokázané náklady
vzniklé odstoupením od smlouvy.  Dále uhradí objednatel všechny dodávky i části díla  pro tuto
akci prokazatelně vyrobené a dodané objednateli.

11.4. Vzniknou-li  při provedení díla překážky,  které neleží na straně zhotovitele a tyto překážky
znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného
odkladu projednat změnu díla. Do dosažení dohody je zhotovitel oprávněn provedení díla
přerušit s tím,  že minimálně o dobu  přerušení bude prodloužen termín dokončení příslušné části
díla sjednaný před vlastním  započetím  prací.

11.5.  Nedohodnou-li se smluvní strany ve lhůtě 2  měsíců  na změně díla a smlouvy,  muže zhotovitel



odstoupit od smlouvy. V tomto připadě uhradí objednatel zhotoviteli náklady na rozpracované
dílo

článek Xll

12. Závěrečná ustanoveni
12.1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze oboustranně potvrzeným smluvním  ujednáním,
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. To se týká především případu omezení rozsahu
díla nebo jeho rozšíření nad rámec této smlouvy.

12.2. Tato smlouva je uzavřena na dobu  určitou od  1.7.2023 do 1.7.2025.

12.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nich každá ze
smluvních stran obdrží 1  0edno) vyhotovení.

12.4. Tato smlouva se řídí česk!ft právem. Otázky, které nejsou upraveny touto smlouvou nebo jejími
přílohami,  se řídí Občanským zákoníkem v platném a úplném znění.

12.5.  Připadné spory,  vzniklé z této smlouvy budou obě strany řešit předevšim vzájemnou dohodou.
V případě, že k dohodě nedojde,  má kterákoliv ze stran právo požádat o rozhodnutí příslušný
soud.

12.6. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodni a technické informace, které jím byly svěřeny
smluvním partnerem nepostoupí třetím osobám bez jeho písemného souhlasu nebo tyto
informace nepoužijí pro jiné účely než pro splnění podmínek této smlouvy.

12.7. Veškerá korespondence a i.iná dokumentace týkající se této smlouvy, která je vedena nebo
předávána mezi oběma stranami, bude psána v českém jazyce.

12.8.  Objednatel je povinným subjektem dle zákona č.  340/2015 Sb.,  o registru smluv (dále jen "zákon
o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomi a výslovně souhlasi s tím, že tato smlouva, podléhá
uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřei.né správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra).
Objednatel se zavazuje, že provede uveřejnění této smlouvy dle příslušného zákona o registru smluv.

12.9. Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně, svobodně a vážně.
podle své pravé a svobodné vůle, nikolj v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek a bez
jakéhokoliv nátlaku.

12.10. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisu BOZP a  PO svými pracovníky. Veškeré škody,
které vznjknou porušením těchto předpisu  pracovníky zhotovitele, j.dou k tíží zhotovjtele.

12.11. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran
s účinností od

V Ostravě dne:  ....

Za zhoim/iteie.                _

TkpROF!TEcti, v.o.s
7ooKáičkššg3ááá8-:H:%'9áág

DIČ:  CZ2588P933

V ostravě dne:  .... |.0..-Ol-2m

-+. .ttcla` q,QS,,S\Civ  ".'t\QQ , FQip!



^,J

Rť"    .  i,t  t,  ,:,,ri`ídí\2L,U,riffiHffišffi
•:    `yá  .   :, Ý5ď

`;,ffiffiÁl
3lii  -

`/ i      _         i\'        =               .i+~

:'`   ``     `'   é    ,    . :)mLáaffi# ZaHz®nf č.` C1 '= Chlaz®i,I kanooláb_.*±'*# *,é-iriyffi Á,&       `        # ffiůff.4ŠŠ-.»#,Ř-      ,GREE
Venkovní kondenzačníSplitlnverter-tepelnéčerpadlo

ks 1 1 1  050 Kč 1  050 Kč

Vnitřní jednotkanástěnná ks 3 1 210 Kč 210 Kč

kontrola těsnosti, zápisdorevizníknihy
kpl` `     ,ž': 1 1 750 Kč 750 Kč

~
(#j:c,7'iK -.í?-,`,`   `-_\  ^:+   -.   -,\.`.      '   -.'.      ,"--Y

1

l-J,Ý,'.,,y:,`!    -;h%úúŤč?®^;'`  `tL-?*",,í,.-'-.*

lf.

jéá.y7wJ.    ,-.`:h,t .':,   'řt-..
-.,,,`1,,;_-`,      ^            ^,t

-i         J    i      ?,--í,'
_*, _    ,r?^Žďi o kč

- 6 w
TÁ'#

Ů,y  'í   ..t,'    -,-`S,Á, ' ` r  .



C®8' i*k.bn hk.ih ou v omv.•--u=- t \Z.re.el.`-Aii.tlonm,
mt1 p" čdod-upa- c- c-

rm,k3

§®bvné kllm.Ozeóní iedrN>U<. e..úv. pnvod-vmoLaeí (.Om3n"),

ke 1 2  1® XČ 2  1 00  Kč

ohnvael komor. (6kw, voda saoo.C), mkup.dty, fim, klepke. diodnl Čá.i
flrú.  nekupo.áeo.. vqfflát>Í (.Om3n`od)                                                Ob-é
pot4devky:                                                                       . ®t])ndan]n. určona k zav«.ní
pod .trop
• .o.idvlóovó p.n.ly z nohad.v. mlnoréw Lzol.o® 8 bočí`Í tk.uěoL"i 40 mm e
homl . dolnl 2S mm
• moarick6 .t.b.lm dldy D1  (M) dk] EN  1 8ee 2ooB
• e-micka izam tnd® r-p  T3 (M) dto EN  io80 2008
• zvuková nopúz`Íučnoat plélt. R\^E28 dBFcinn`hllEahl.h^Avu`nlr`.`v.-rnliinAri . Tl lv eL Jr) r7~h

b r.E_B2 . A^.ll.lAl ioEiLnn- dBd
20  Kč "Xen,

Aiimi náfl"ný v.nmt). KR120 . integío`/.mu způK*. kJ.oto`i,m.omanÝ..t.itdnÝ®b«2-20mlnu( ke 4 1

rm,k3
Z,LeFLdl,B. . OEmel.n. c.tlclniventjlltortmbuml700/.00  Vtf50Som3n` b 1 1 '20 Ke 120  Ké1,--1-

e"k3 S-t4vnd "meóz.enl |odnotka .-Ov6 prl\ooní-`6lób (17CKh3nrd).ohnvHlkc~(iikw.vod48a/00.C),ook^ip.r"r,flrb,kJi]pk.,odvodní Č..t-

k8 1 1 2  1 00  Kč 2  1 00  kč

finT. dptmiior, vent]létď (i 7o0m3niod)                                                  Obocnó
po!.ď.vky'                                                                    ..bndardti® urem® k zÉvéě«`l
pod ,Úop
• e.ndh/lčovó pi]r`.h/ z i`d`o7lev. rhindhl LZDleo. . bočnl tkxilťkou 40 mm e
homl . dalnl 2S mm
• ntm.niclá .obil" tndy Di  (M) dki EN  i 888 2008
• tmické lzolac. ud.  roep  T3 (M) dl. EN  1808 2008

zv ková neordz\/učnoe` pláóu R\^F28 dBrhhL^|ani.^n^v`^n^mv-.n`..~ . Ti-n/ C:L-in .-

I zlr.e^z . `no*d ..e.b.llS-bvnókrw"itizAnl|odnooie v ...t.vó pHvod-vmdl"r (17 760m3/hod).n"3

k9 1 1 2  100 KČ 2100  KC

om        Íko              117kw        daBOMO.C    reku     r.br  nb  klapk.  od`Íodnlv~       mora(              .vo                        ,          p.         .óá.t-fllo,Íokuponétor.votllátoí(17760m3hod)Obocnópozadwky.    , 8brd.rdné i.rčm8

pÍo vnml, vonko`mí . h`oiď`Íckó prt»"Í•eendvičo`/ópan.r)Í[50mmndtDn.v.minriw lzolne o obiff®vó

hmao"6110kg/m3
och     k:uatabiimtnd    D2   M   di.EN18062ooey               EN  1086 2008

-m-zvukoku  Lzolaco tnd. T3 (M) dk]v.r`epdz`ii€r.o.tpléět5R`e.3 dEl

-ES pDhl...ní .hody vydéno v® .polupíéa s TÚV SÚO CzriZ-Lem,ru|hi.i____..\`\

mak3 Smbvni kJimamčnl )dobca v e..t.v. pnvod-vmi]lébr (7 4och3hd).k-37kw`.od80Ó0.C)oDiuipoíúbrfiHrkL.pkaodvodnícást-

ke 1 2  1 00  Kč 2100  KČ

a,nvfb.re*n'(up.nlt?r.von6i.b. (7 400ii3niod)                                             Ob«ré

požedevky`                                                                      -ebnd.rané uíčona pro vnithí,
vonkovnl . hygl®nlckó pro.ďdl
• .o.idvlcov6 penely z 50mm noriohavó minrilnl dm. o obpTov.
hnmoimU   110kg/m3•mdulek..tamm ti[dy D2 (M) db EN  i e86 2COB

• mlc*. ieoL.ce tflda T3 (M) dl. EN 1 eee 2oo8
zvukov. ri.průzvučnoet pl»U R`hE43 dB

• ES  pfohlál®ní ehc>dy  vy].no  vo ®Fx)lupíácl  e  TUV  SUD  Czd

mi.ndíL1 razami KJip É|E±. m--n.cxe . tnír". paiotkoi. kekek® 2 111 "KČ 920  KČ020Kč920Kč-\ F`o=.ml lil.®.i. ±BZ=±. m.m.nic*a . "vro.J ooiiswu 2 400 Kč

m"m' f`oumí kJ.ok. KFt3SS, m.d`.nlcu a bvnou tx)n.tkouZ]LC".OAl.l.mCl|UCR.dl4iniv.MueNimbi.bol700/400VD:5.Om3m 21 "Ke120Kó

rmak3 k, ' 1 20  Ké

I Z]r,E_Ct.`-.i.-li]oii.iiiriiv     ` ` r      ,t t 1-1
-k311 S..t.vnl mm.Gzú( j.dno®i. v .oeta`/Ó pnvod-vqtil.t)Í (7 390m3/hod),o.rivacikm-(39kw.vod.80/00.C),pnmývýp®mnt(29kw,R407)

ke 1 1 Z lm Kč 2  1 00  KČ

oek^ipoeÉ`br. flnr, klapka. odvodn( Čó®l fil..  r.kLiodbí. vmůlffi.

(7 30om3/riod)                                            Om fK>Zed.vky
• .bndadně urb.n. p.o vníuhí. v«iko`/nl . h`olmk*6 ptoeďdl•..nd`/íd)`Í.o.ri®Íz50iimnhlo`Í6miridlnliza.acooob|ftkwó

hJmómti   110kg/m3
• mrian.cké .t.blllo ďdy D2 (M) dl® EN I 806 2008
• bmick& Lzol.c. tnda T3 (M) dh EN  1886 2008
• zvuková ne>Íůz\Íi*"mt piéit. R€43 dB-e._^,óL..,.L.^,`^1^......~1...A^. .111`1 erln r._h

J', (.Cl - lRIAnl u.-l..]..'l
r-,k3 S-bvná klim.Uz-Cnl t.dm>tka .-bv® pnvod-vmtiléto. (10CHh3/ld).firoodvodni ča.t

k® 1 2  100  Kč 2 'm Ke

ohffvec( kornorii (9kw. voda 80/60 C), mkup~.       . kLBpk.,lil..r*upoíůbrv.ntilAbí(1000n30`od)       ~

pozd.vky:                                                          ..bnderdoó u". k zav5ěoní
ood ®~
-..nd`/ióovópon       znehonavé mln®rúlnl Lzolac.. bdní tk)umcHi40 mm.

homl . dolnl 25 mm
• md.nku .t.b(m uidy D1  (W) dL. EN i886 2®e
• tmict. izoiao. md- Ío.p   T3 (M) d. EN  i 88e 2m8•zvukov.r.epíůzvi.ém.tf*é"R`w26dB.Ee^n`hlll-r`Í.h^Auu`Hilr`nv-.^nl..nn6-..TIJVS§rlr` r7-h

1 R-,k3
DaDDn.lnl v.mb.t)r ai.eb`Ú do knihov4io mhJbí  ÉJ160D.oon.lnlvoMllbri)h.b`/Údokruhovét`omoubíÉ)125 ke1,ka 41 1,1 1 20  KC120KČ 480  KČ,20Kč120KC

zllÉ_Ln . n-l.I-H cl.ul:Rzxiiilniv®ndlátormtnibfll700/400  VD:5a25m3/hRaďéiniv.odLiboohibní5m/300Vo=iOoom3^
11 1 20  Kč1120Kč

R-m ke1, 11 120 kč2'00Ke

Janh
•,,VZTjuk. jru4

1 2  1 00  Kč



...

a' d®lnoh VZT Elektrodm"]h MNWAG b 1 1 2  1m X6 2  1 00  Kč
Íullúu DFírn6 chlazq(/Funt.u o«`«al b 1 1 1  050  r(č 1  050  KČmzu-
ramak voritiiámr vtmb RP 7040 ka 1 2 12 KČ 240  KC
r"ak VZT Rmak NTl 35 ko 1 2 1  050  Kč 2  1 00  Kč

€e[kéh          ? 24 510 Kč



Část.             Lékafská fakufta ou v ostravé

Tl±P_RJ=-==Cl1

popBzaJbnl ri+",, .
emal-u ]

dod._,._\,Ě.,_
-Ý&`•,žlmrichLL~č.c"„ WJ•,-,~/,,,,zťffJ).ý    .

lpqlmk,1 J:^.'i:#h\`,/v„
`  Cdk®+`ý-~iíii,\!-m

mnÍ č. KA.f - Kllmatizac. k.nceléff 1 1

DAIKIN

Venkovní  kordormční jodnotka s proměnnymprůtokemchladwaVRVĎadylv.DAIKINtvDRXYQIOT
ks ' 1 1  050  KČ 1  050  Kč

DAIKIN

Venkovprů'okes'ožontvDlu ní korK]o.uačni' jodmtka s ptoměnnýmmchladivaVFWradylváz®2modulů:DAIKINtypRXYQ10T+YQST

ks 1 1 2100  Kč 2100 Kč

DAIKIN

Venkovmoko®lozon+tvD ní kondenzační jedmtka s proměmymmchladrvaVRVřadylv.ízo2modulů:DAIKINtypRXYQ18TFWQ'6T
ks

1 1 2100 Kč 2  100 Kč

DA'K'N

Vmí ")tka kazetová nízká 840x840 ks 1 1 2 1 0  Kč 210  Kč
Vm rDtka kazetová nízká 840x840 ks 29 1 2 1 0  Kč 6 090 Kč
Vrftřn''  i r`otka kazetová nízká 840x840 ks 4 1 210 Kč 840 Kč
Vhftřn''  ' notka kazetová  ni'zká 840x840 ks 12 1 210  KČ 2 520 Kč
Vnftřní  1 "Jtka kazetová nízká 840x840 k8 6 1 210  Kč 1  260 Kč
kontrola těsrk)sti  záob do rovlzní  knihv kD' 1 1 210 Kč 210  KČ
Z,nz®nÍč. rcA.2 -s.rvori   \ 1

'L

DAIK'N
Vorkovní kondenzační iedmtka SDm  l rwerler ks 1 1 1  050 Kč 1  050 Kč
Vnfthí iednotka nástěnná ks 1 ' 210 Kč 210 Kč
korhola tésnosli  záDk, do revizní knihv kol 1 1 750 Kč 750  Kě

`     Í.Ň,l*/     1,     _ ZLmDnf č. KA.3 - EIlkmmz`mdn.   ^ •.LJ ti`,,-1„     „" ^~,.,.SaH*y(:
.ť`'/-''ť-,^                1                                ,

DAIKIN

Venkovní korde.uační ied")tka SDm lnvertď ks 1 1

Vr`ftřní iednotka násiěnr`á ks 1 1 210 Kč 210  l<č
kontrola t6srK)sti   zái]ie do rovgií  knihv kDl 1 1 750  Kč 750 Kč
ZJ'nz, .t"--2  , 1

•--   ,-     ,   L  (   *)    t

DAIKIN

VerkovVnmí1 kondenzačnl jedr`otka Spm  lnvortornotkarÉstěnrú ks 1 1 1  050 Kč 1  050 Kč
ks 1 1 210 Kč 210  KČ

kontrola těsnosti. záD6 do rovzní knlhv kol 1 ' 750 Kč 750 Kč
Z,rtz,nf č. lGA:5.1. 5Ů -UPS 1 1

DA'KIN
Venkovní kondk)nzačn/ lednotka Solit lrwerter ks 2 1 1  050 Kč 2100  Kč
Vn«ní íd")tka rústě"iá ks 2 1 210 Kč 420 l(č
kontrola těsm]sti   záois do rovizní  knilw kD' 2 1 750 KČ 1  500 Kč

1         `^,`t    ~€,-zirÉZ®ni č. f(Á::52.t|PS   \   ,T \ N           '.'/` *.- `',;         i        ',ť__,( -tť`             1,,,lTÝJyL~-,y,{ `»     ,„,`'#=y_5í,#,!,t,u`

DAIKIN
Verkovní ko"]enzačnl  iodm»ca  Soln lnvort®r ks 1 1 1  050 l(č 1  050 Kč
Vnnřní iednotka kazetová eoox600 ks 1 1 210 Kč 210  KČ
korkrol ěsnosti_ zái)is do re\^zni' knihv . 1 1 750 Kč 750 KČ

•_          -(          ,r,n,     -,

dé,ké_ň      `    5 •L -                     -Ý;'l`r`(
/    fi_  `•.^z73m Kč



Část;      L.k.rSkí í.kuit. ou v o.tmv®                   |.UtBf±-

Ť:-ů&.^-ůi( + • -,-'-c.. ,'. "€ ů.,-.*
iLéfN'hriMlri~.'l,y

-čnrh„"pů'rokhk •\A,`-číl,hh,h\,

1 č. KB1 . Ci`imnl bbomeon. \

1 2  '00 l<č 2100 r«
DA'KIN

V®nkovní konderzační jdmlka s promémým

ks 1průlokem ctledi`Ía VRV fady ivsloz®náz.2modulů:DAIKIN typ RXYQ18T+typRXYQ1®T

DAIKIN

Vrm iednotka kazotová rN'zká 840x840 ks 7 11 210 Kč210Kč 1  470 Kč420Kč

lednotka kazetová nízké a40x840 ks 2
iednatka kazoiová nízká 840x840iodnotkakazeiovánizkí840x840 ks 4 1 210  Kč 840 KČ

Vntrn' ks 13 1 210  KČ 2 730 Kč

V"'n ednotka  kaz®tová  nízk6 840x840 k8 2 1 210 Kč 420 Kč750Kč

kontnola bĎsrostl  záob do re`izní kn(hv kDl 1 1 750 Kě

1 č, l{ÉL2 - chlml upe 1

DAIKIN

ks ' 1 1  050 Kč 1  050 Kč

Voithnl jodnoika kazooo`/á 600x600 ks 1 1 210  KČ 210 Kč

korbola těsnosti  zápís ďo revizní knihy kp' 1 1 750 Kč 750 Kč

>",ť'±-       {, Zib.nl č. KB.. - S.nhm. ( 1 1               !             ,,            \d
`,^

DAIKIN

1 'nvortď ks 1 1 1  050 Kč 1  050 Kč

Vmřní jednotka rústěnnákodrola`ésnostizáDBdo Í\e\/izní knih k8 1 1 210  KČ 210  KČ

kol 1 1 750 KČ 750 KČ

Zih.nl C. l{BA . im* c.nhm` 1

1            1  050  Kč

2100 Kč

DA'K'N

Vonkovnl  kondonzačnl  l®dmtka Spm  lrwodď ks 2 1

V  '        odnotka násténná k8 2 1 210 Kč 420 Kč

korooLa eĎsnosti  záDis do rovmí k"lw ko' 2 ' 750 Kč 1  500 KČ

DA'KIN

Z.FEmlc  l{ALe.Clil±.nl.kl.d      ` 1 1

V®rkovní kondonzační iednotka Spm l"enď ks 1 1 1  050  KČ 1  050 Kč

=    '          .    ,       -                            ;               = kus 1 1 210 Kč 210 Kč

kontrola tisnostl  zá"s do re\Íiznl krihí kD' 2 1 750 Kč 1  500 Kč

FV*9`*e_.'(.

Cé kóň     '   ?
J1 i

•y`r-,)-           ,-h '4l.'riKč



'`      .\~`,    _    1
`.l,,^,~h               `ť,Ť         /Ý\1,                            ,\.        '           (`,)',_y`,`t`yť,_.ít'          '*11    ``

Lékab fiikum OUV Ostravě '                 celk®m  :
;!.,/,ÍŤiťÝí,.    ,`1„ť=.#"fitt      ,  --i   ,,\.`-._,^  --_á.,)-ér`-ť,Ý3`,-^-         .   `rr,`.€..,.•`,,:.       J.-.   \,---i-.     ,í,,-J-+L    .1+     ,-.        .<„*ál   `   tái

Zařízení VZT 24 510 Kč

zařízení chlazení-příloha A 27 390 Kč

zařízení chlazení-příloha 8 1 9 530 Kč

zařízení chlazení-příloha Czařízeníchlazení-VIVARIUM 8 550 Kč
2 010 Kč

1----J--,----,----------_--_


